
Na faktuře uvádějte
„ v . , ovooxo1Tsch

vzdy c. objednavky

Objednávka č. O/1559/2018/ODK

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : FAKO spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Kotojedská 2588/91

IČ: 00845451 76701 Kroměříž

DIČ: CZoo845451 (plátce DPH)

IČ : 18188711

DIČ: C218188711

PŘÍJEMCE (zasílacíadresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

70030 Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu :

Objednáváme u Vás :

zpracování projektové dokumentace "Oprava schodišť u OD Kotva". a to na základě CN ze dne 18. 4. 2018 a v souladu se zadávací
dokumentaci Minitendru č. 15/2018, jež jsou nedílnou součástí objednávky.

Datum splatnosti faktury dle rámcové smlouvy o dílo 8/0627/2017/0DK.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedenou níže do 3 dnů ode dne doručení
objednávky.

Lhůta plnění ‘ 90 dnů od vystaveni objednávky

Cena vč. DPH : 98 010,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Holenka Miroslav Ing.,

miroslav.holenka@ovajih.cz

'9 -057-2018

V Ostravé dne:

vedoucího odboru dopravy a komunálních služeb

(oprávněná osoba)

 



$tatutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Ostrava-Jih

odbor dopravy a komunálních služeb

Naše značka: JIH/029908/18/0DK/Hol

Vyřizuje: Ing. Miroslav Helenka

Telefon: +420 599 430 237

Fax:

E—mail: miroslav.holenka©ovajih.cz

ID datové schránky: 2s3brdz

Datum: 9. 4. 2018

Přílohy: 2

Minitendr č. 15/2018 — Zpracování projektové dokumentace „Oprava schodišť u OD Kotva"

Popis záměru: Vsoučasne době jsou schodiště u OD Kotva na ul. Výškovická ve velmi špatném stavu.
Jedná se celkem o čtyň terénní schodiště s různým poctem stupňů a rampami pro kočárky. Každé schodiště
vykazuje jiný stupeň poškození. Cílem tohoto Minitendru je vypracování projektové dokumentace, která
navrhne ekonomicky efektivní opravu jednotlivých schodišť vzávislosti na jejich poškození. Vněkterých
případech bude dostatečné pouze lokální vyspravení jednotlivých stupňů či ramp, u některých schodišť bude
zřejmě nezbytná jejich celková rekonstrukce. Projektant bude technologii a rozsah opravy konzultovat
s pověřeným zástupcem objednatele.

Podmínky zpracování projektové dokumentace:

Jedná se o stavební úpravy a činnosti, které nevyžadují ohlášení dle §15 vyhlášky č. 104/1997 Sb.

Bude vypracovaná projektová dokumentace pro provedení stavby, která bude obsahovat vše nezbytné
k správnému provedení stavby, dokladové části (vyjádření správců dotčených inženýrských siti, projednání
svíastníky dotčených budov OD Kotva), rozpočtu nákladů a slepého rozpočtu, a to ve 3 vyhotoveních
v tištěné podobě a 1x na CD ve formátu dwg. i pdf, popř. xls. Rozpočet nákladů bude zpracován tak, aby
splňoval požadavky stanovené zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon 0 V2“) a
vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce.

Dokumentace musí být v souladu s obecně závaznými právními atechnickýmí předpisy, podmínkami
stanovenými v Minitendru a požadavky Objednatele.

Součástí předmětu plnění je výkon AD, který bude probíhat od zahájení stavby až do předáni díla
Objednateli, a který bude vykonáván na výzvu Objednatele. Rozsah činností AD je dán přílohou č. 5
technických kvalitativních podmínek č. 1 vydané Ministerstvem dopravy, odborem pozemních komunikací.

Součástí tohoto Minitendru je situace, na které jsou označeny jednotlivá schodiště, která má Objednatel
v plánu opravit.

Požadovaná Doba provedení Díla: Objednatel stanovuje na max. 90 kalendářních dnů od zahájení díla.

Předpokládaný termín plnění: 04/2018 — 07/2018

Způsob hodnocení nabídek

Nabídka bude hodnocena podle ekonomické výhodnosti bodovací metodou.

Kriteria hodnocení nabídky vč. jejich váhy

1. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH
50 %

2. Celková lhůta realizace v kalendářních dnech od zahájení díla (max. 90 kaiend. dnů) 40 %.

3. Autorský dozor - technická pomoc Objednateli 10 %

OSTRAVA ! !!

OSTRAVA-JIH





Příloha č. 2

MINITENDR 15/2018

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Minitendr na základě Rámcové smlouvy o dílo na zpracování projektových dokumentaci včetně

výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

Název:

1 Objednatel

firma nebo název I Obchodní firma nebo jméno a

příjmení:

lMisto podnikání, popř. místo trvalého pobytu:

oprávněná za zadavatele jednat:

Kontaktní osoba:

eIJfax:

E-mail:

Zhotovitel

firma nebo název I Obchodni firma nebo jméno a

příjmení:

I Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:

DIČ:

oprávněná jednat jménem či za účastníka:

osoba:

el./fax:

E-rnail:

Zpracování projektové dokumentace „Oprava

schodišť u OD Kotva“

město Ostrava, městský obvod Oslrava-Jih

Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

5451, CZOOS45451

. Daniel Jeřábek

Miroslav Holenka, ODK

AKO spol. s r.o.

2588, 767 01 Kroměříž

18188711, CZ]8188711

Kubíková, jednatelka společnosti

Kubíková

3.1 Nabídková cena v Kč

bez

projektové dokumentace

schodišť u 0D Kotva“

Samostatně Cena včetně DPH:

3.2 Autorský dozor -technická pomoc Objednateli

Cena ! hod bez DPH:

sazba za výkon autorského

v Kč bez DPH (jedná se o

sazbu, která zarhnuje veškeré

náklady a technickou pomocí,

cestovné, náklady na PHM, stravné

Zájmce uvede částku za tuto

zubu.

Samostatně DPH: Cena I hod včetně DPH:

4. Lhůta realizace v kalendářních dnech (max 90 dnů)

dni

realizace díla 90

5. Osoba oprávněná jednat jménem či za .

Podpis osoby oprávněné jednatjménem či za účastníka:

jméno, příjmení:

Datum:

1/1-

Krgn‘x‘ . Kotojedská 2 '

333186;Fax573342 436

Kubíková

iednatelka společnosti

1 8.4.2018 


